

表B. 2. 1 最高投标限价封面

卧龙湾农文旅项目建设工程

工程

最高投标限价

招 标 人：_____（盖章）

2026年06月23日

工程名称： 卧龙湾农文旅项目建设工程

标段名称：

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 3817187.22

（大写）： 叁佰捌拾壹万柒仟壹佰捌拾柒元贰角贰分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间： 2026年06月23日

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		2148. 03	
2	011601007001	文明施工		1193. 35	
3	011601008001	环境保护			
4	011601006001	临时设施		1312. 68	
5	011601010001	冬雨季施工增加			
6	011601011001	夜间施工增加			
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护			
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		100. 24	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
本页小计				4754. 30	-
合 计				4754. 30	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：土建

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	819865.36
1.1	砌筑工程	42304.84
1.2	混凝土及钢筋混凝土工程	128316.07
1.3	金属结构工程	159640.08
1.4	门窗工程	75666.26
1.5	屋面及防水工程	73057.55
1.6	保温、隔热、防腐工程	17164.72
1.7	楼地面装饰工程	162948.54
1.8	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	17153.22
1.9	油漆、涂料、裱糊工程	16603.96
1.10	其他装饰工程	112039.16
1.11	房屋建筑与装饰工程措施项目	14970.96
2	措施项目	55361.40
2.1	其中：安全生产	31154.88
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	78770.41
合 计		953997.17

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：土建

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		31154. 88	
2	011601007001	文明施工		9838. 38	
3	011601008001	环境保护			
4	011601006001	临时设施		13937. 71	
5	011601010001	冬雨季施工增加			
6	011601011001	夜间施工增加			
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护			
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		430. 43	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				55361. 40	-
合 计				55361. 40	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 绿化

标段：

第1页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		A.3 栽植花木					750893.75	
1	050103002001	栽植单株灌木	1、种类：多头棒棒糖 2、高度（cm）：200-250 3、冠幅（cm）：180-200 4、其它：全冠移植，树形优美，无偏冠 5、养护期：一年成活率养护	株	2	294.99	589.98	
2	050103001001	栽植乔木	1、种类：榉树 2、胸（地）径（cm）：21.1-23 3、高度（cm）：700-750 4、冠幅（cm）：450-500 5、其它：全冠移植，树形优美，无偏冠 6、养护期：一年成活率养护	株	2	4093.26	8186.52	
3	050103001002	栽植乔木	1、种类：乌桕A 2、胸（地）径（cm）：18.1-20 3、高度（cm）：550-600 4、冠幅（cm）：400-450 5、其它：全冠移植，树形优美，无偏冠 6、养护期：一年成活率养护	株	3	2300.50	6901.50	
本页小计							15678.00	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 绿化

标段:

第2页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
4	050103001003	栽植乔木	1、种类：乌桕B 2、胸(地)径(cm)：16.1-18 3、高度(cm)：500-550 4、冠幅(cm)：350-400 5、其它：全冠移植,树形优美,无偏冠 6、养护期：一年成活率养护	株	1	1530.44	1530.44	
5	050103001004	栽植乔木	1、种类：日本早樱A 2、胸(地)径(cm)：D12.1-14 3、高度(cm)：350-400 4、冠幅(cm)：300-350 5、其它：全冠移植,树形优美,无偏冠 6、养护期：一年成活率养护	株	3	1143.67	3431.01	
6	050103001005	栽植乔木	1、种类：日本早樱B 2、胸(地)径(cm)：D8.1-9.0 3、高度(cm)：250-300 4、冠幅(cm)：200-250 5、其它：全冠移植,树形优美,无偏冠 6、养护期：一年成活率养护	株	4	429.22	1716.88	
本页小计							6678.33	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		6758. 04	
2	050406002001	文明施工		3754. 47	
3	050406003001	环境保护			
4	050406001001	临时设施		4129. 92	
5	050406005001	冬雨季施工增加			
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护			
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		315. 38	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				14957. 81	-
合 计				14957. 81	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：景观

标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	1202564. 70
1. 1	观景平台	48769. 35
1. 2	建筑南侧沟渠	6500. 00
1. 3	压花路面	157150. 85
1. 4	铺装路面	61477. 41
1. 5	铺装路面修复	23853. 72
1. 6	景墙改造	27409. 23
1. 7	沥青路面停车位	237133. 20
1. 8	新做沥青路面	129137. 00
1. 9	加铺沥青路面	117363. 85
1. 10	混凝土路面	4088. 70
1. 11	砾石场地	43345. 53
1. 12	溯溪	65213. 38
1. 13	东入口景墙	76659. 98
1. 14	拍照框雕塑	42586. 15
1. 15	户外家具、雕塑等	121951. 22
1. 16	园林绿化工程措施项目	39925. 13
2	措施项目	23955. 09
2. 1	其中：安全生产	10823. 08
3	其他项目	
3. 1	其中：暂列金额	
3. 2	其中：专业工程暂估价	
3. 3	其中：计日工	
3. 4	其中：总承包服务费	
3. 5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	110386. 78
合 计		1336906. 57

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：景观

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		10823. 08	
2	050406002001	文明施工		6012. 82	
3	050406003001	环境保护			
4	050406001001	临时设施		6614. 11	
5	050406005001	冬雨季施工增加			
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护			
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		505. 08	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				23955. 09	-
合 计				23955. 09	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 雨污水

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
9	040504010001	雨水口	1. 雨水口规格：丁型单篦雨水口 2. 雨水算子及圈口材质、型号、规格：500*300*30复合雨水盖板 3. 垫层、基础材质及厚度：100厚碎石垫层 4. 混凝土强度等级：100厚C30混凝土底板 5. 材料品种、规格：砖砌雨水口侧壁，MU20混凝土实心砖 6. 砂浆强度等级及配合比：20厚1:2水泥砂浆内壁粉刷 7. 做法详见苏S01-2021P304	座	13	573.49	7455.37	
		污水工程					155140.22	
10	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合土 2. 挖土深度：详见图纸 3. 土方处置：土方场内堆放、场内土方平衡 4. 人工修边坡	m3	324.3	9.45	3064.64	
本页小计							10520.01	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨污水

标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
11	040501005006	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：15cm 砂垫层 2. 材质及规格：DN150实壁PE管（PE100，公称压力0.8Mpa，SDR21） 3. 连接形式：热熔连接 4. 铺设深度：详见图纸 5. 管道检验及试验要求：闭水试验	m	284	84.36	23958.24	
12	040501005007	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：15cm 砂垫层 2. 材质及规格：DN200实壁PE管（PE100，公称压力0.8Mpa，SDR21） 3. 连接形式：热熔连接 4. 铺设深度：详见图纸 5. 管道检验及试验要求：闭水试验	m	100	110.98	11098.00	
13	040103001003	沟槽、基坑回填方	1. 中粗砂回填，详见图纸 2. 密实度满足规范要求	m3	135.37	289.62	39205.86	
14	040103001004	沟槽、基坑回填方	1. 素土回填，详见图纸 2. 密实度满足规范要求	m3	156.5	16.35	2558.78	
本页小计							76820.88	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：雨污水

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		4146.74	
2	041201017001	文明施工		2291.62	
3	041201018001	环境保护			
4	041201016001	临时设施		3601.11	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		68.75	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				10108.22	-
合 计				10108.22	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.1 其他项目清单计价表

工程名称：雨污水

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

表E.4.2 暂列金额明细表

工程名称：雨污水

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额(元)	确定金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		4131. 63	
2	031401010001	文明施工		854. 82	
3	031401011001	环境保护			
4	031401012001	临时设施		1567. 17	
5	031401021001	冬雨季施工增加			
6	031401020001	夜间施工增加			
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		42. 74	
10	031401014001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		42. 74	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
本页小计				6639. 10	-
合 计				6639. 10	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

